Ispitni rok: januar 2022. godine

Istorija njemačkog jezika - ispit i kolokvijum
	Ime i prezime

	Kolokvijum

(bodova)
	Ispit

(bodova)
	Prisustvo na času
	Ukupan broj bodova
	Ocena
	Napomena

	Milica Božić
	34
	36
	5
	75 
	Osam (8)
	Položila

	Anđela Starčević
	39
	39
	3
	81
	Devet (9)
	Položila

	Ivana Đurić
	36
	33
	8
	77
	Osam (8)
	Položila

	Anica Sikimić
	38
	
	
	
	
	Položila kolokvijum

	Dobrila Čajević
	22
	
	
	
	
	Položila kolokvijum


Metodika 1 – ispit i kolokvijum

	Br.
	Ime i prezime
	Kolokvijum

(broj bodovaa)
	Ispit

(broj bodova)
	Predispitne obaveze
	Ukupan broj bodova
	Ocjena
	Napomena

	
	Maja Vulić
	0
	
	
	
	
	Nije položila kolokvijum

	 
	Strahinja Trifković
	0
	
	
	
	
	Nije položio kolokvijum

	
	Milica Stanković
	3
	
	
	
	
	Nije položila kolokvijum

	
	Milica Lončar
	23
	
	
	
	
	Položila kolokvijum

	
	Rada Stevanović
	25
	
	
	
	
	Položila kolokvijum

	
	Maja Babić
	33
	49
	10
	92
	Deset (10)
	Položila

	
	Mirjana Jovć
	38
	46
	8
	92
	Deset (10)
	Položila 


Metodika II – ispit i kolokvijum
	Br.
	Ime i prezime
	Kolokvijum

(broj bodovaa)
	Ispit

(broj bodova)
	Predispitne obaveze
	Ukupan broj bodova
	Ocjena
	Napomena

	
	Tamara Hrnjaković
	21
	26
	10
	57
	Šest (6)
	Položila 

	
	Milica Milanović
	22
	26
	8
	56
	Šest (6)
	Položila

	
	Danijela Cvjetinović
	27
	26
	6
	59
	Šest (6)
	Položila

	
	Sofija Bakula
	30
	31
	6
	67
	Sedam (7)
	Položila

	
	Anja Galić
	28
	37
	8
	73
	Osam (8)
	Položila

	
	Sara Skočo
	23
	
	
	
	
	Položila kolokvijum

	
	Jelena Knežević
	
	
	
	
	
	Nije položila kolokvijum


Prof. dr Dobrila Begenišić

